ab̄ ī ū p̄ ō ū ȳ v̄ ō l̄ ū c̄ n̄ ē s̄ c̄ ē l̄ ī ȳ ō n̄ ē ȳ d̄ ē s̄ t̄ ī ē ē z̄ ū
ȳ ī n̄ ī t̄ ā ȳ n̄ ē p̄ t̄ ī l̄ ī ā ū t̄ ā c̄ . ē ō ī . p̄ . p̄ ā m̄ ō n̄ ē m̄ ē ō .

ab̄ ī ū p̄ ō ū ȳ p̄ r̄ ȳ c̄ ē s̄ m̄ ā s̄ ū s̄ ȳ ō n̄ ē ȳ ū ē ī ū n̄ ē ȳ
t̄ ē n̄ ē ȳ ō n̄ ē ȳ ū ī t̄ ū t̄ ē s̄ ȳ p̄ ō t̄ ē s̄ t̄ ā t̄ ē s̄
q̄ ū ē s̄ t̄ ā ē ḡ l̄ ā m̄ ȳ t̄ ē n̄ ā m̄ ȳ ū b̄ c̄ ē l̄ ō ȳ t̄ ī ā

ȳ ȳ ū b̄ m̄ ā n̄ ē ȳ t̄ ē n̄ ē ā c̄ ē ō p̄ p̄ ā m̄ ō n̄ ē .
ab̄ ī ū p̄ ō ū ȳ p̄ ē t̄ ā ȳ p̄ ā ū l̄ ī ȳ n̄ ē l̄ ī q̄ ū ī s̄ c̄ ā
ū t̄ ē n̄ ā c̄ ī ā t̄ ī ȳ . p̄ ā m̄ ō n̄ ē m̄ ō . ā b̄ ī ū p̄ ō ū ȳ

m̄ ā z̄ h̄ ā r̄ ī . m̄ ā r̄ c̄ ū s̄ . l̄ ū c̄ ā ȳ . ȳ ī ō h̄ ā n̄ n̄ ē s̄ .
ū t̄ ē n̄ ā c̄ ī ā t̄ ī ȳ . ē ō ī . p̄ . p̄ ā m̄ ō n̄ ē m̄ ē ō .

- cor illius *pro amore meo*. euacuat gabriel cor .N. *pro amore* [meo].
 æuacuat mihaël cor .N. *pro amore* [meo]. æuacuat raphiël
 æuacuat uriaël. æuacuat sariaël. æuacuat panahiaël
 adiuro uos angeli. archangeli patriarche confessores
 30 apostolos martires ut æuacuatis cor .N. *pro amore meo*.
 adiuro uos throni dominationis chiruphin.
et seraphin. ut euacuatis cor¹⁾ .N. *pro amore meo*.
 adiuro uos martires ut euacuatis cor .N. *pro amore* [meo].
 adiuro uos omnes uirgines *et uidue* adiuro uos *sancti*
 35 adiuro uos omnes uirtutes celestes ut euacuatis cor .N.
 adiuro uos *cælum et terram et solem. et lunam. et*
omnes stellas fulgora et nubes et uentos. et
pluias et ignis et calorem ut euacuatis cor .N. *pro amore* [meo]
 adiuro uos noctes *et dies tenebre et luna.* ut euacuatis
 40 adiuro uos ligna omnia *et lapides et onore et momenta*
 ut euacuatis cor .N. *pro amore meo*.
 adiuro uos uolucres cæli *et omnes bestie agri*
et iumenta et reptilia ut uacuatis cor .N. *pro amore meo*.
 adiuro uos pisces maris *et omnes uermes*
 45 terre *et omnes uirtutes et potestates*
que super cælum et terram sub celo et terra²⁾
et sub mare sunt ut euacuatis cor [.N.] *pro amore* [meo].
 adiuro uos petri *et pauli et reliqua omnium sanctorum*
 ut euacuatis cor. *pro amore meo.* adiuro uos
 50 matheus. marcus. lucas. *et iohannes.*
 ut euacuatis cor .N. *pro amore meo*.

Le carmen dont nous reproduisons le fac-simile d'après une excellente photographie (de M. J. Goedeljee de Leyde) que M. W. M. Liudsay a fort aimablement mise à notre disposition, fait pendant à la célèbre 'lorica' de Gildas:³⁾ le sujet en est